平成 26 年 1 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

艾思瑞（F647）の販売網確立のお知らせ

当社子会社・北京コンチネント薬業有限公司（BC 社）は、本年 1 月 6 日付け開示の通り

特発性肺線維症（IPF）治療薬 F647 に対して製造販売許可を取得し、これを受け、BC 社

は販売代理企業及び物流企業等 9 社と契約を締結し、中国国内に於ける F647 の販売網を確

立しましたので、お知らせ致します。

販売は各地域の有力な医薬販売代理店と契約し、全国物流は、広東省を除き、中国の大

手企業集団である中国医薬集団グループ系の会社の起用を決定しました。又、広東省は販

売と物流の代理を兼務した大手企業と契約致しました。尚、BC 社は全国でのマーケティン

グ活動全般を担い、湖南省についてのみ直接の販売活動を致します。

既に開示した通り、当該薬品の商品名は、BC 社が申請した艾思瑞（日本語 アイスーリ

ュイ、英語 Etuary）にて許可を取得しました。

 又、薬価につきましては、当局に最高末端販売価格（薬価）として１カプセル（100mg）

当たり 15 人民元（約 240 円）にて登録予定です。尚、中国各地域での薬価は、当局での

登録薬価を参照し、今後、各地域の販売代理店が地方政府当局に登録致します。

以 上